
27.5.2014 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=113699&rok=2014-05-27

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=113699&rok=2014-05-27 1/3

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 141516-2014 z dnia 2014-04-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zawidów

1) Przedmiotem zamówienia jest odbudowa ulicy Jana Pawła II od km 0+000 do km 0+070, uszkodzonej w wyniku powodzi w 2012roku. 2) Zakres robót przewidziany

do wykonania obejmuje odbudowę muru wzmacniającego skarpę w ciągu ulicy wraz z...

Termin składania ofert: 2014-05-12

Zawidów: Odbudowa ul. Jana Pawła II od km 0+000 do km 0+070

Numer ogłoszenia: 113699 - 2014; data zamieszczenia: 27.05.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 141516 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Zawidowie, Pl. Zwycięstwa 21/22, 59-970 Zawidów, woj. dolnośląskie, tel. 75 7788282, faks 75 7788205.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbudowa ul. Jana Pawła II od km 0+000 do km 0+070.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1) Przedmiotem zamówienia jest odbudowa ulicy Jana Pawła II od km 0+000 do km 0+070, uszkodzonej w wyniku

powodzi w 2012roku. 2) Zakres robót przewidziany do wykonania obejmuje odbudowę muru wzmacniającego skarpę w ciągu ulicy wraz z wzmocnieniem skarpy.

Przedmiar robót powinien być odczytywany w powiązaniu ze SIWZ, projektem wykonawczym, projektem umowy, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót

oraz wiedzą techniczna. Opisy poszczególny pozycji przedmiaru nie mogą być traktowane jako ostatecznie definiujące wymagania dla danych robót. Należy

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=141516&rok=2014-04-25


27.5.2014 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=113699&rok=2014-05-27

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=113699&rok=2014-05-27 2/3

przyjmować, że roboty ujęte w danej pozycji przedmiaru muszą być wykonane według: specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót oraz wiedzy technicznej.

3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik do SIWZ. 4) Nazwy materiałów, urządzeń lub

producentów wskazanych w dokumentacji projektowej lub technicznej nie należy traktować jako narzuconych bądź sugerowanych przez Zamawiającego. Podane

nazwy własne (pochodzenie, producent, itd.) mają jedynie charakter pomocniczy dla określenia podstawowych parametrów i cech zastosowanych materiałów.

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych. Produkt równoważny to taki, który ma te same cechy funkcjonalne, co wskazany w dokumentacji

konkretny z nazwy lub pochodzenia produkt. Jego jakość nie może być gorsza od jakości określonego w specyfikacji produktu oraz powinien mieć parametry nie

gorsze niż wskazany produkt. 5) Wykonawca, jako wytwórca odpadów w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt. 32) ustawy o odpadach ma obowiązek zagospodarowania

odpadów powstałych podczas realizacji zamówienia zgodnie z Ustawą o odpadach z dnia 14.12.2012 r., (Dz. U. 2013 poz. 21 ze zm.) oraz ustawą Prawo Ochrony

Środowiska z dnia 27.04.2001 r. ( Dz. U. z 2013r. poz. 1232). Wykonawca w terminie wskazanym w umowie przedstawi Zamawiającemu potwierdzenie

zagospodarowania odpadów zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.22.00.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.05.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Konsorcjum firm Lider: SITCONTEC Polska S.A., , ul. Śluzowa 13F/7, 59-700 Bolesławiec, kraj/woj. dolnośląskie.

Partner: KOBED Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 24, 59-220 Legnica, kraj/woj. dolnośląskie.



27.5.2014 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=113699&rok=2014-05-27

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=113699&rok=2014-05-27 3/3

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 163112,32 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 159000,00

Oferta z najniższą ceną: 112412,07 / Oferta z najwyższą ceną: 198522,00

Waluta: PLN.


